

## یک جام طلای متعلق به دوره هخامنشی در زیر یک تخت خواب در شهر «تانتون» انگلستان پیدا شد

«جان ویر» پس از پشت سر گذراندن دوره جوانی جام را در یک قوطی کفش گذاشته و با نهادن زیر تختخواب خود عملاً آن را فراموش کرده بود. سال گذشته که وی قصد اسباب کشی و نقل مکان به محل سکونت جدیدی داشت. پس از سال ها، جام فراموش شده را پیدا کرد و به صورتی اتفاقی آن را به یک کارشناس برای ارزیابی نشان داد و سرانجام به توصیه موزه بریتانیا، جام طلایی به مرکز «هارول Harwell» در لندن فرستاده شد تا ارزیابی شود.

بر اساس گزارش کارشناسان این جام از یک طلای باستانی درست شده و محل ساخت آن نیز خاورمیانه است. بر اساس نظریه «پیتر نورت اور Peter Northover» یک کارشناس اشیاء قدیمی، این جام از نظر صنعت طلاکاری محققاً به دوره هخامنشی تعلق دارد و هر چند از دو چهره الهه رومی «ژانوس» در ایران استفاده نمی شده ولی جام و پیمانه هایی از دوره ایران باستان به دست آمده است که به صورت سر و یا صورت بوده اند. یک باستانشناس آمریکایی به نام «جینی دیویس کیمبال» که فقط تصاویر این جام را دیده، آن را



شگفت انگیز خواند و نظر داد که طرح مارهای چنبر زده یکی از مشخصه های هنر شرق ایران است. به گفته مالک این جام، پدربزرگ کولی وی کار خود را از خرید و فروش قراضه آهن با یک گاری در رومانی شروع کرد و در سال های آغازین دهه ۱۹۰۰ مقيم شهر «تانتون»

در انگلستان شد و همین کار را در حیاط خانه اش ادامه داد. زمانی که پدر «جان ویر» در جنگ جهانی دوم کشته شد مادر او به خانه پدربزرگ «جان ویر» نقل مکان کرد و در همین سال ها بود که این جام به او داده شد. به غیر از این جام هخامنشی «جان ویر» ۲ شیء قدیمی دیگر را برای حراج ارائه کرده است که یک قاشق طلای متعلق به روم باستان به ارزش حدودی (۲۰ هزار دلار) و یک شیء تزئینی شبیه گل نرگس مربوط به یونان باستان است که ارزش تقریبی آن نیز (۴ هزار دلار) تعیین شده است.

جام هخامنشی دارای ۱۴ سانتیمتر طول است که اطراف آن را چهره ۲ زن به صورت برجسته تشکیل داده است که پشت به یکدیگر دارند و گیسوان این دو زن کنار های جام را تشکیل می دهد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک جام طلای دوره هخامنشی که صاحب آن از ارزش هنری آن بی خبر بود قرار است در یکی از حراج های هنری به مبلغی نزدیک به یک میلیون دلار عرضه شود. این جام چهره ۲ زن را نشان می دهد که بر پیشانی خود تزیینی از ۲ مار دارند.

این جام طلای متعلق به دوره هخامنشی که به طور اتفاقی ارزش هنری و مالی آن کشف شد، به زودی در یکی از حراج های آثار هنری انگلستان به مبلغ تقریبی «یک میلیون دلار» برای فروش عرضه خواهد شد. «جان ویر» صاحب این جام طلا که از کودکی صاحب آن است گفت این جام را پدربزرگ وی که کولی بوده و از راه خرید و فروش اشیاء دست دوم زندگی خود را تأمین می کرده است این جام را به عنوان اسباب بازی به او داده است. جام طلایی که با توجه به قدمت و نحوه نگهداری آن از شرایط خوبی برخوردار است دارای ۱۴ سانتیمتر (پنج و نیم اینچ) طول است که دو سوی آن را چهره ۲ زن به صورت برجسته تشکیل داده است که پشت به یکدیگر دارند و گیسوان این دو زن کنار های جام را تشکیل می دهد. این جام از ظرافت بی اندازه ای برخوردار است و تزیینات آن نشان دهنده چهره دستی هنرمندی بوده که در بخشی از امپراتوری پهناور هخامنشی زندگی می کرده است. دو چهره ای که به صورت برجسته بر این جام نقش بسته دارای تزیینات ویژه ای است که در آن ریزه کاری های زیادی به کار رفته است. بر پیشانی هر چهره، نقش دو مار که صورت هایشان روبروی یکدیگر قرار گرفته و دم را به حالتی چنبره وار به یکدیگر گره زده اند، حک شده است.

به گفته «جان ویر» که ۷۰ سال دارد «ویلیام اسپارک» پدربزرگ کولی او، این جام را در سال ۱۹۴۵ و پیش از مرگ به نوه خردسال خود داده بود تا با آن سرگرم شود. در آن زمان و سال های بيشمار پس از آن هیچکس متوجه نشده بود که این جام زرد رنگی که پسر بچه ای با آن بازی می کند و گاه با قنق بادی به آن شلیک می کند، جام طلایی است که دستکم بیش از ۲ هزاره را پشت سر نهاده است.

## آرایش مو و پیرایش ابروی مردان به سبک غربی در آرایشگاه های مردانه ایران ممنوع اعلام شد



مواش را به همان طریق کوتاه و آرایش کند. «روزنامه اعتماد ملی» چاپ تهران اخیراً به نقل از «محمدعلی نجفی» رئیس «اداره اماکن» پلیس تهران گزارش داد: «در طول چند هفته گذشته، ۱۳ آرایشگاه مردانه که دستور اتحادیه صنف آرایشگاه های مردانه را رعایت نکرده بودند، تعطیل شدند.» به گفته وی اتحادیه صنف آرایشگاه های مردانه برداشتن زیر ابروی مردان و همچنین آرایش موی مردان «به سبک های منحرف غربی» را ممنوع اعلام کرده است.

رئیس اداره اماکن پلیس تهران افزود: «۱۱ آرایشگاه زنانه نیز به دلیل نداشتن مجوز و انجام تخلفاتی مانند خالکوبی از سوی وزارت بهداشت جمهوری اسلامی ممنوع اعلام گردیده، تعطیل شده اند.» «رضا رادان» رئیس پلیس تهران مدتی پیش اعلام داشت با مدل های غربی موی پسران و همچنین مانتوهای بالای زانوی دختران و زنان به شدت برخورد می شود. وی در این زمینه گفت پسرانی که موی خود را بر اساس «مدل های منحرف و گروه های فاسد غربی» آرایش می کنند و از شلوارهای کوتاه و یا لباس های با «مارک منحرف کننده» استفاده می کنند با برخورد پلیس روبرو خواهند شد.

به دنبال اجرای طرح امنیت اجتماعی، نیروی پلیس شهر تهران از مجمع صنفی آرایشگاه های مردانه تعهدنامه گرفته است تا دیگر مدل های «نامناسب» به مشتریان عرضه نکند.

رئیس اتحادیه صنف آرایشگاه های مردانه تهران واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: بر اساس دستوری که برای آرایشگاه های مردانه ایران صادر شده است، آرایشگران از آرایش موی مردان به سبک های غربی ممنوع شده و همچنین حق پیرایش ابروی مردان را ندارند. پلیس تهران پیش از این تعدادی از آرایشگاه های مردانه را به دلیل آرایش کردن موهای پسران به سبک های غربی تعطیل کرده و برخی از آرایشگاه زنانه را نیز به دلیل خالکوبی بسته بود.

رئیس اتحادیه صنف آرایشگاه های مردانه تهران روز یکشنبه ۱۲ خرداد - اول جون با اشاره به دستور پلیس تهران در زمینه اجرایی «طرح امنیت اجتماعی» گفت: «به دنبال اجرای امنیت اجتماعی، نیروی پلیس شهر تهران از مجمع صنفی آرایشگاه های مردانه تعهدنامه گرفته است تا دیگر مدل های «نامناسب» به مشتریان عرضه نکند.» رئیس اتحادیه صنف آرایشگاه های مردانه تهران افزود: «این اتحادیه حداکثر قیمت یک پیرایش ساده برای آقایان را ۱۸ تا ۲۰ هزار ریال تعیین کرده است [حدود ۲ دلار و ۲۰ سنت] اما این میزان ممکن است تا ۴۰ هزار ریال [۴ دلار ۴۰ سنت] افزایش یابد. اما آرایشگران نباید از این رقم بیشتر دریافت دارند.» اما به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی، «حمید آدرسی» یک آرایشگر مردانه در تهران در این زمینه گفت: «در برخی از آرایشگاه های بالای شهر، آرایشگران از مشتری خود در مواردی مبلغی بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار ریال [حدود ۶۰ دلار و ۶۰ سنت تا ۷۰ دلار و ۷۰ سنت] دریافت می کند. وی در مورد دلیل این امر گفت: «در این آرایشگاه ها، مشتری معمولاً عکس خود را به آرایشگر می دهد و سپس با اسکن آن در کامپیوتر آرایشگاه، مدل های گوناگون روی سر او امتحان می شود و بعد مشتری بهترین مدل دلخواه خود را انتخاب می کند و از آرایشگر می خواهد تا

## یک استاد ایرانی دانشکده پزشکی ویل کرنل نیویورک به کشف جدیدی در تشخیص سرطان روده بزرگ دست یافت

سلول های بنیادی که عامل ایجاد متاستاز تومورهای روده بزرگ هستند با سلول های بنیادی که تومورهای اولیه را به وجود می آورند، متفاوت می باشند. بنابراین گزارش، محققان و پژوهشگران بیماری سرطان مدت های طولانی بر این باور بودند پروتئین CD ۱۳۳ به عنوان تنها عامل تکثیر سلولهای بنیادی ایجاد کننده غده های سرطانی است، اما در آزمایش هایی که توسط دکتر شاهین رفیعی و گروه تحقیقاتی وی بر روی موش ها با تزریق متاستاز سرطان روده بزرگ انسان، به عمل آمد کشف شد که سلول های سرطانی که حاوی CD ۱۳۳ نیستند نیز می توانند موجب بروز سرطان شوند. دکتر شاهین رفیعی که یکی از پژوهشگران برجسته «انستیتیوی پزشکی هاروارد هیوز» - Howard Hughes Medical Institute نیز می باشد در این زمینه گفت: کشف ما نشان می دهد سرطان متاستازی و سرطان اولیه ممکن است به یک طریق به وجود نیایند. وی در زمینه اثرات این کشف جدید گفت: این امر می تواند تأثیرات قابل ملاحظه و مهمی در زمینه پیشرفت تحقیقات در این زمینه داشته باشد. دکتر «شاهین رفیعی» همچنین گفت: ما بر این باور هستیم که کشف جدید راه هایی را برای یافتن مسیرهای جدید تحقیقات در مورد بیولوژی سلول های بنیادی سرطانی خواهد گشود.

بر اساس تحقیقات دکتر «شاهین رفیعی»، سلول های بنیادی که عامل ایجاد متاستاز غدد سرطانی روده بزرگ هستند با سلولهای بنیادی که غده های اولیه را بوجود می آورند، متفاوت می باشند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک پزشک و استاد ایرانی که دارای تخصص در زمینه پزشکی ژنتیک و سلول های بنیادی است، با تحقیقاتی که بر روی سرطان روده بزرگ انجام داده است، به نتایج قابل ملاحظه ای در زمینه بروز این بیماری و عناصر ایجاد کننده آن دست یافته است که می تواند در نهایت به درمان آن کمک کند.

دکتر «شاهین رفیعی» استاد پزشکی ژنتیک - Genetic Medicine و مدیر «مرکز انصاری در زمینه درمان شناسی سلول های بنیادی» - Ansary Center for Stem Cell Therapeutics در «دانشکده پزشکی ویل کرنل» - Weill Cornell Medical College نیویورک به همراه گروه تحقیقاتی خود در این دانشکده موفق شده است تحولی جدید را در زمینه شناسایی سلول های بنیادی سرطانی که موجب بروز سرطان روده بزرگ می شوند، به وجود آورد. به گزارش نشریه ساینس دیلی - Science Daily چاپ آمریکا، به موجب تحقیقاتی که دکتر شاهین رفیعی به عمل آورده است، مشخص شده است

## یک زن ایرانی به دلیل دروغ گفتن به پلیس لندن محکوم شد

گفت دو زن در حالی که ناسزا و دشنام می دادند و یکی از آنان مسلح به چاقو بود کارت او را ربوده و متواری شده اند. اما وی در جریان تحقیقات و بازجویی بعدی پلیس لندن اقرار کرد به دلیل کم کردن کارت ویژه کمک ایام بیکاری خود و نیاز به دریافت تاییدیه پلیس در زمینه ربه شده شدن آن جهت دریافت مجدد این کارت، این داستان جعلی را ساخته است. «جولیان ورکر» رئیس پلیس منطقه «ابلینگ» گفت: برای ما رعایت اخلاق و راستگویی در زمینه گزارش هایی که به پلیس ارائه می شود و همچنین تحقیقات بعدی که در این زمینه به عمل می آید، از اهمیت خاصی برخوردار است. وی افزود: افرادی که اظهارات نادرستی در مورد وقوع جرمی به عمل می آورند، تحت تعقیب قرار می گیرند.

این زن ایرانی به دلیل ساختن یک داستان جعلی در موقع سرقت کارت ویژه کمک ایام بیکاری وی، مبلغ ۸۰ پوند (حدود ۱۶۰ دلار) جریمه شد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک زن ایرانی که به دلیل کم کردن کارت ویژه کمک ایام بیکاری و نیاز به دریافت تاییدیه در این زمینه، به دروغ سرقت این کارت را به پلیس انگلستان گزارش داده بود، تحت تعقیب قرار گرفت و جریمه شد.

پلیس لندن روز سه شنبه ۱۴ خرداد - ۳ جون یک زن ۲۷ ساله ایرانی را که به دروغ مدعی شده بود دوزن سیاه پوست کارت ۱۴۰ پوندی (حدود ۲۸۰ دلار) کمک ایام بیکاری او را به زور ربوده اند، مبلغ ۸۰ پوند (حدود ۱۶۰ دلار) جریمه کرد. این زن ایرانی به پلیس منطقه «ابلینگ» لندن

### دفتر خدمات حقوقی

**MIHAN CO**

در ایران

با همکاری و کلای پایه یک دادگستری در ایران

انجام کلیه امور حقوقی در ایران بدون پرداخت حق الوکاله تا دریافت نتیجه مثبت

بویژه:

♦ استرداد املاک توقیف شده توسط نهادها و یا تصرف شده توسط اشخاص

♦ خریداری املاک در ایران از کسانی که به علت کهولت و یا بیماری قادر به سفر نیستند

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با آقای کاشی تماس بگیرید.

**(800) 644-2638 (408) 249-9827**

Fax: (408) 249-9866

Email: info@Mihanusa.com

940 Saratoga Ave. # 112, San Jose CA 95129

### دفاتر حقوقی

**علی جواهری و آزاده وحیدی**

وکلا رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

- ✓ کلیه مسائل مهاجرتی ✓ کلیه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیل و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی
- ✓ رانندگی در حال مستی

**[408]288-6480**

Fax: (408)288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

## دکتر کوشیار کیهان

دندانپزشک

استاد دانشگاه دندانپزشکی کالیفرنیا - سانفرانسیسکو

**Koushyar Keyhan, D.D.S.**

Clinical Instructor at UCSF School of Dentistry



**(408) 252-6000**

اکثر بیمه های دندانپزشکی پذیرفته میشود

www.keyhandental.com

19888 Prospect Road, Suite B, Saratoga, CA 95070

NEW PATIENTS WELCOME

♦ انواع روکشا

♦ کاشتن دندان

♦ درمان بیماریهای لثه ♦ روت کانال

♦ سفید کردن دندان ♦ پذیرش فوریتهای دندانپزشکی